ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ AN KHÁNH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Khánh, ngày 09 tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………

……………………………………………………………………..

Nhân dịp mừng Đảng, Mừng Xuân mới và đón Tết Nguyên Đán Bính Ngọ

2026, Đảng ủy - HĐND – UBND - UBMTTQ xã An Khánh trân trọng kính mời

đại biểu tới dự Hội nghị trao quà của đồng chí Lê Trí Vũ - Ủy viên Ban Thường

vụ Thành ủy, Trưởng ban Tổ chức Thành ủy và các Doanh nghiệp đứng chân

trên địa bàn tặng các gia đình người có công với cách mạng, gia đình có hoàn

cảnh khó khăn và các em học sinh thuộc các trường học trên địa bàn xã có hoàn

cảnh khó khăn.

1. Thành phần: Trân trọng kính mời:

* Đại biểu thành phố:

- Đồng chí Lê Trí Vũ - Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng ban Tổ

chức Thành ủy, phụ trách Đảng bộ xã An Hưng và xã An Khánh;

- Đồng chí chuyên viên Ban Tổ chức Thành uỷ;

* Đại biểu xã An Hưng:

- Lãnh đạo Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã An Hưng;

- Hiệu trưởng các trường học có học sinh được nhận quà;

- Học sinh có hoàn cảnh khó khăn (Kính nhờ UBND xã An Hưng mời giúp);

* Đại biểu xã An Khánh:

- Lãnh đạo Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã An Khánh;

- Đại diện lãnh đạo các Doanh nghiệp, Nhà hảo tâm trên địa bàn xã;

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng thôn trên địa bàn.

- Hiệu trưởng các trường học có học sinh được nhận quà;

- Học sinh có hoàn cảnh khó khăn (Kính nhờ Hiệu trưởng các trường mời

giúp theo danh sách);

- Viên chức Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công (đến dự và đưa tin).

2

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 13 giờ 15 phút, ngày 10 tháng 02 năm 2026 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Nhà văn hóa UBND xã An Khánh.

(Thôn Tân Nan, xã An Khánh, thành phố Hải Phòng)

Trân trọng kính mời đại biểu tới dự để Hội nghị đạt kết quả tốt./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Thuỳ

		2026-02-09T08:30:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Khắc Thùy <nguyetkhacthuy79@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-09T08:34:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH <anlao.tanvien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-09T08:34:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH <anlao.tanvien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!